11Terça-feira 15 de março de 2022JORNAL DA FRONTEIRAwww.jornaldafronteira.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 59/2022
PREGÃO ELETRONICO Nº 04/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  A. G. KIENEN & CIA LTDA
CNPJ Nº 82.225.947/0001-65

Representante: Ademir Geraldo Kienen
CPF nº 329.374.669-15

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para Futura e eventual Aquisição
de medicamentos para a Assistência Farmacêutica da Secretaria

Municipal de Saúde.
VALOR TOTAL:  R$ 9.277,80 (Nove Mil, Duzentos e Setenta e

Sete Reais e Oitenta Centavos)
VIGÊNCIA: 07/03/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 08/03/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 32/2022
PREGÃO ELETRONICO Nº 04/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  MEDIGRAM DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ Nº 04.470.877/0001-05
Representante: EGON PAULO GRAMS

CPF nº 145.981.089-91
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual Aquisição

de medicamentos para a Assistência Farmacêutica da Secretaria
Municipal de Saúde..

VALOR TOTAL:  R$ 228.351,30 (Duzentos e Vinte e Oito Mil,
Trezentos e Cinquenta e Um Reais e Trinta Centavos)

VIGÊNCIA: 06/03/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 07/03/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATOATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 37/2022
PREGÃO ELETRONICO Nº 04/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  STOCK MED PRODUTOS MEDICO-
HOSPITALARES LTDA

CNPJ Nº 06.106.005/0001-80
Representante: MILTON JUNIOR MAINARDI

CPF nº 007.945.350-38
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para Futura e eventual Aquisição

de medicamentos para a Assistência Farmacêutica da Secretaria
Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL:  R$ 35.489,53 (Trinta e Cinco Mil, Quatrocentos e
Oitenta e Nove Reais e Cinquenta e Três Centavos)

VIGÊNCIA: 07/03/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 08/03/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 27/2022
PREGÃO ELETRONICO Nº 04/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  ALTERMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES

CNPJ Nº 00.802.002/0001-02
Representante: Anacleto Ferrari

CPF nº 523.140.819-00
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual Aquisição

de medicamentos para a Assistência Farmacêutica da Secretaria
Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL:  R$ 30.105,70 (Trinta Mil, Cento e Cinco Reais e
Setenta Centavos)

VIGÊNCIA: 06/03/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 07/03/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 46/2022
PREGÃO ELETRONICO Nº 04/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES - EIRELI

CNPJ Nº 23.228.076/0001-74
Representante: LEANDRO ROSSONI

CPF nº 068.074.369-39
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual Aquisição

de medicamentos para a Assistência Farmacêutica da Secretaria
Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL:  R$ 160.651,78 (Cento e Sessenta Mil, Seiscentos
e Cinqüenta e Um Reais e Setenta e Oito Centavos)

VIGÊNCIA: 06/03/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 07/03/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 51/2022
PREGÃO ELETRONICONº 04/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  DMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BELTRÃO EIRELI

CNPJ Nº 34.093.466/0001-09
Representante: ALEX BERTULINI

CPF nº 029.844.109-80
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual Aquisição

de medicamentos para a Assistência Farmacêutica da Secretaria
Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL:  R$ 5.580,00 (Cinco Mil, Quinhentos e Oitenta
Reais)

VIGÊNCIA: 06/03/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 07/03/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 39/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  CASA HOSPITALAR IBIPORA EIRELI
CNPJ Nº 10.769.989/0001-56

Representante: DANILO APARECIDO DAGUANO FERREIRA
DA SILVA

CPF nº 327.696.738-31
OBJETO: Aquisição de Equipamento de Ultrassom para a Secretaria

de Saúde..
VALOR TOTAL:  R$ 107.999,00 (Cento e Sete Mil, Novecentos e

Noventa e Nove Reais)
VIGÊNCIA: 08/03/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 09/03/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 040/2022
Processo dispensa nº 014/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  ANDRE LUCAS DA ROCHA STUANI
CPF nº 110.739.469-40

Representante: ANDRE LUCAS DA ROCHA STUANI
CPF nº 110.739.469-40

OBJETO: Locação de imóvel, sala comercial, com área construída
de alvenaria com aproximadamente 120 m2,( Cento e vinte metros
quadrados), para fins industriais lote urbano nº 01 (Um), da quadra
nº 120(Cento e vinte), situada na Rua Humberto de Alencar Castelo
Branco, matricula nº 4.137 destinado a uso de indústria previsto pela

Lei Municipal nº 1.593/2003 artigo 8º.
VALOR TOTAL:  R$ 13.200,00 (Treze Mil e Duzentos Reais)

VIGÊNCIA: 09/03/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 042/2022
Processo inexigibilidade nº 07/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  JSILVESTRE SERVIÇOS MEDICOS LTDA
CNPJ Nº 44.683.652/0001-43

Representante: JESSIANE KAREN SILVESTRE
CPF nº 089.945.829-75

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços
médicos em regime de plantão diurno/noturno, no Núcleo Integrado
de Saúde (NIS I) para um período de 12 (doze) meses, com plantões

de no mínimo 5 (cinco) horas de segunda a sexta-feira, de acordo
com o Chamamento Público nº007/2020.

VALOR TOTAL:  R$ 46.000,00 (Quarenta e Seis Mil Reais)
VIGÊNCIA: 01/03/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 02/03/2022.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
EXTRATO DO CONTRATO Nº 41/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  NATURALLIS CONSULTORIA LTDA

CNPJ Nº 19.994.111/0001-99
Representante: ALVARO JUN GUIBU

CPF nº 063.822.978-28
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de

serviço para realização do licenciamento ambiental, Registro de
extração de lavra prestação de serviço ao requerimento da outorga

prévia, outorga de direito de uso de água subterrânea..
VALOR TOTAL:  R$ 80.106,00 (Oitenta Mil, Cento e Seis Reais)

VIGÊNCIA: 07/03/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 08/03/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 169/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  BUGRE COMERCIAL EIRELI
CNPJ Nº 35.088.051/0001-00

Representante: IVONI PAULINA BOFF
CPF nº 477.163.209-04

OBJETO: Aquisição de máscaras de proteção, dispenser para álcool
gel, álcool gel e termômetro para os profissionais da educação e
alunos da rede municipal de ensino para o ano letivo de 2021.

VALOR TOTAL:  R$ 13.960,00 (Treze Mil, Novecentos e Sessenta
Reais)

VIGÊNCIA: 30/05/2022
Santo Antonio do Sudoeste, em 31/05/2021.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 170/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  FG DE OLIVEIRA LTDA
CNPJ Nº 36.046.750/0001-41

Representante: FABIO GARCIA DE OLIVEIRA
CPF nº 062.797.549-60

OBJETO: Aquisição de máscaras de proteção, dispenser para álcool
gel, álcool gel e termômetro para os profissionais da educação e
alunos da rede municipal de ensino para o ano letivo de 2021.

VALOR TOTAL:  R$ 20.800,00 (Vinte Mil e Oitocentos Reais)
VIGÊNCIA: 30/05/2022

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/05/2021.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 171/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  FISUL CONFECCOES LTDA
CNPJ Nº 29.728.868/0001-94

Representante: FREDERICO CORRADI
CPF nº 148.426.459-20

OBJETO: Aquisição de máscaras de proteção, dispenser para álcool
gel, álcool gel e termômetro para os profissionais da educação e
alunos da rede municipal de ensino para o ano letivo de 2021.
VALOR TOTAL:  R$ 35.174,20 (Trinta e Cinco Mil, Cento e

Setenta e Quatro Reais e Vinte Centavos)
VIGÊNCIA: 30/05/2022

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/05/2021.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 172/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  MARCMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

CNPJ Nº 38.904.085/0001-05
Representante: DOUGLAS LEAL CERUTTI

CPF nº 050.335.739-18
OBJETO: Aquisição de máscaras de proteção, dispenser para álcool

gel, álcool gel e termômetro para os profissionais da educação e
alunos da rede municipal de ensino para o ano letivo de 2021.

VALOR TOTAL:  R$ 3.209,70 (Três Mil, Duzentos e Nove Reais e
Setenta Centavos)

VIGÊNCIA: 30/05/2022
Santo Antonio do Sudoeste, em 31/05/2021.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
EXTRATO DO CONTRATO Nº 173/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  PONTO COM BRINDES LTDA

CNPJ Nº 18.036.328/0001-23
Representante: DOUGLAS JOSE WAIAND

CPF nº 021.394.299-23
OBJETO: Aquisição de máscaras de proteção, dispenser para álcool

gel, álcool gel e termômetro para os profissionais da educação e
alunos da rede municipal de ensino para o ano letivo de 2021.

VALOR TOTAL:  R$ 557,20 (Quinhentos e Cinquenta e Sete Reais
e Vinte Centavos)

VIGÊNCIA: 30/05/2022
Santo Antonio do Sudoeste, em 31/05/2021.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL